





03 अगस्त 2022

सूचना/ Notice

विषय: पीआरएल सदस्यों के बच्चों के लिए फैंसी-ड्रेस कार्यक्रम। Sub: Fancy-Dress Programme for Children of PRL members.

आजादी का अमृत महोत्सव समिति द्वारा पीआरएल सदस्यों के बच्चों के लिए आजादी का अमृत महोत्सव और पीआरएल की हीरक जयंती समारोह के अंतर्गत "फैंसी-ड्रेस कार्यक्रम" की घोषणा की जाती है। कृपया कार्यक्रम से संबंधित निम्नलिखित विवरणों पर ध्यान दें:

The Committee for Azadi Ka Amrit Mahotsav announces "Fancy-Dress Programme" for children of PRL members under the celebrations of the Azadi ka Amrit Mahotsav and Diamond Jubilee of PRL. Please note the following details related to the programme:

दिनांक /Date	15 अगस्त 2022 / 15 August 2022
स्थान/Venue	पुस्तकालय लॉन, मुख्य परिसर, पीआरएल / Library Lawn, Main Campus, PRL
विषय/Subject/Theme	भारत के स्वतंत्रता सेनानी / Freedom Fighters of India's Independence
आयु वर्ग/ Age Group	2 से 17 वर्ष / 2 to 17 Years

भाग लेने की प्रक्रिया: कृपया 12.08.2022 तक श्रीमती हर्षाबेन परमार (ईमेल: harsha@prl.res.in, Ext.:4207) को निम्नलिखित विवरण प्रदान करें।

Participation Procedure: Please provide the following details to Ms Harshaben Parmar (Email: harsha@prl.res.in, Ext.:4207) by 12.08.2022

[बच्चे का नाम], [आय्], और [चयनित स्वतंत्रता सेनानी का नाम]

[Name of Child], [Age], and [Name of freedom fighter whose role is being portrayed]

यह 15 अगस्त 2022 को होने वाले अन्य सांस्कृतिक कार्यक्रमों का भाग होगा जिसका आयोजन ध्वजारोहण के बाद किया जाएगा।

This will be a part of other cultural events on 15 August 2022 which will be organized after the flag hoisting.

प्रतिभागी 15-अगस्त-2022 को प्रातः 9 बजे से पहले आयोजन स्थल पर आयोजक से संपर्क करके भी पंजीकरण करा सकते हैं।

Participants can also register by contacting the organizer at the venue on 15-August-2022 before 9.00 AM.

ली के 21 स्पिट्ट - 3 - 8 - 2022 (लोकेश कुमार साहु) अध्यक्ष, C-AKAM

सेवा में/To:

पीआरएल के सभी सदस्य (ऑल यूजर मेल / नोटिस बोर्ड द्वारा) All Members of PRL (Through All Users Mail/ Notice Boards)







नियम और शर्तें/Terms & Conditions: -

- 1. प्रतिभागी अपनी इच्छानुसार "स्वतंत्रता सेनानी" चुन सकते हैं एवं उनसे संबंधित कॉस्टयूम में अपनी प्रस्तुति देंगे। The participants can choose the "freedom fighters" of their own choice and will give their performances in their respective costumes.
- 2. प्रत्येक प्रतिभागी को उनके द्वारा चित्रित भूमिका पर एक संक्षिप्त विवरण (अधिकतम 3 मिनट) देना है। Each participant has to give a short description (maximum 3 minutes) of the role portrayed by them.
- 3. विशेष रूप से इस कार्यक्रम में, मंच पर प्रतिभागी मास्क से मुंह नहीं ढकेंगे। किसी संकटजनक वस्तु का उपयोग वर्जित है। Please do not cover your face with a mask during the performance. The use of any hazardous item is strictly prohibited.
- 4. किसी भी तरह के बैकग्राउंड म्यूजिक या विजुअल की अनुमित नहीं होगी। चित्रित व्यक्तित्व के संवाद स्वयं प्रतिभागी द्वारा बोले जाएंगे। Any background music or visuals will not be allowed. The participant(himself/herself) will speak the dialogues of the portrayed character.
- 5. केवल सोलो परफॉर्मेंस की अनुमति है। Only solo performances are permitted.
- 6. उचित पोशाक के बिना उपस्थित बच्चे भी कार्यक्रम के दिन समय की उपलब्धता होने पर भाग ले सकते हैं।

Children present without proper costumes may also perform subject to the availability of time on the day of the event.

सभी पीआरएल सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने बच्चों को भाग लेने और आयोजन को सफल बनाने के लिए प्रोत्साहित करें। All PRL members are requested to encourage their children to participate and make the event successful.

> 3 - 8 - 2022 (लोकेश कुमार साहु) अध्यक्ष, C-AKAM

सेवा में/To: